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Automatiserat system för 
Komplett tentaskanning
- Komplett system för att skanna, lagra, distribuera och återsöka rättade tentor

Med system för tentaskanning får du en mycket förenklad lösning för att skanna, lagra, distribuera och 
återsöka rättade tentor med minimal arbetsinsats. Det enda du behöver göra är att skanna in tentorna, 
resten sköter systemet åt dig.

Så här fungerar Tentaskanning
Skanna in de rättade tentorna tillsammans med ett försättsblad. När alla tentor är inskannade plockar 
datafångstsystemet TeleForm ut metadata från dokumenten och sparar samtidigt varje tenta till en PDF-fil.
All denna information lagras systematiskt i arkivsystemet windream. Från windream kan sedan en länk till 
den sparade PDF-filen skickas automatiskt per e-post till respektive student. Studenterna kan på så sätt klicka på länken 
för att se sin egen tenta. PDF-tentan kan också återsökas via en Webbportal som är kopplad till windream. 
 

Steg ett vid tentaskanning är själva skanningen av de rättade tentorna. Vid skannin-
gen används ett försättsblad med information om tentamen. Mängden dokument 
som kan skannas samtidigt liksom hastigheten bestäms av den skannermodell du 
använder.

Efter inskanningen flyttas dokumenten automatiskt till datafångstsystemet 
TeleForm. TeleForm tolkar försättsbladen till de inskannade tentorna och skapar 
dels en XML-fil som innehåller metadata om de rättade tentorna. Dels en PDF-fil av 
varje tenta. 

TeleForm skickar i sin tur PDF-filerna och metadata till arkivsystemet windream, 
där informationen arkiveras systematiskt. 

De arkiverade tentorna i windream kan distribueras och återsökas efter behov. 
windream kan t ex automatiskt skicka ett tentaresultat via en länk i ett e-
postmeddelande till respektive student. 

Tentorna kan även manuellt återsökas via en webbportal som är kopplad till 
windream. Sök på metadata, som t ex kursnamn, studentID, program och kurskod, 
och windream returnerar matchande tenta (PDF-fil).

- Skicka rättade papperstentor 
  via e-post till studenterna.

- Återsök rättade pappers-
  tentor via en webbportal.

Skanning

Datafångst

Arkivering

Distribuera / Återsöka

M
A

N
U

E
LL

T
A

U
TO

M
AT

IS
K

T
M

A
N

U
E

LL
T

A
U

TO
M

AT
IS

K
T

Steg 3: Arkivering av tentor


